



# MUNICÍPIO DE TELHA/SE

Proposta Inicial do(s) Lote(s)

Nº 01/2024

## PROCESSO LICITATÓRIO 01-2024



### ITEM 1

Fornecedor - ID 87246 ME/EPP Data: 20/03/2024 19:50 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	700,00	Pacotes	AÇAFRÃO EM PÓ 97 A 100G	MAIS SABOR	PCT	R\$ 5,00	R\$ 3.500,00
<b>Total Geral: R\$ 3.500,00</b>							

Fornecedor - ID 2149 ME/EPP Data: 14/03/2024 17:10 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	700,00	Pacotes	AÇAFRÃO EM PÓ 97 A 100G	IN NATURA	IN NATURA	R\$ 7,00	R\$ 4.900,00
<b>Total Geral: R\$ 4.900,00</b>							

Fornecedor - ID 56486 ME/EPP Data: 19/03/2024 13:43 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	700,00	Pacotes	AÇAFRÃO EM PÓ 97 A 100G	KITANO	KITANO	R\$ 28,00	R\$ 19.600,00
<b>Total Geral: R\$ 19.600,00</b>							

Fornecedor - ID 91430 ME/EPP Data: 20/03/2024 10:43 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	700,00	Pacotes	AÇAFRÃO EM PÓ 97 A 100G	DAANA	DAANA	R\$ 200,00	R\$ 140.000,00
<b>Total Geral: R\$ 140.000,00</b>							

### ITEM 2

Fornecedor - ID 28909 ME/EPP Data: 20/03/2024 14:06 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
2	900,00	Pacotes	ACHOCOLATADO EM PÓ 400G	APTI	APTI	R\$ 5,00	R\$ 4.500,00
<b>Total Geral:</b>							R\$ 4.500,00

Fornecedor - ID 57727 ME/EPP Data: 19/03/2024 13:43 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
2	900,00	Pacotes	ACHOCOLATADO EM PÓ 400G	APTI	APTI	R\$ 9,00	R\$ 8.100,00
<b>Total Geral:</b>							R\$ 8.100,00

Fornecedor - ID 28108 ME/EPP Data: 20/03/2024 19:50 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
2	900,00	Pacotes	ACHOCOLATADO EM PÓ 400G	DAMARE	PCT	R\$ 10,00	R\$ 9.000,00
<b>Total Geral:</b>							R\$ 9.000,00

Fornecedor - ID 24899 ME/EPP Data: 14/03/2024 17:10 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
2	900,00	Pacotes	ACHOCOLATADO EM PÓ 400G	FABISE	FABISE	R\$ 20,00	R\$ 18.000,00
<b>Total Geral:</b>							R\$ 18.000,00

Fornecedor - ID 38819 ME/EPP Data: 20/03/2024 10:43 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
2	900,00	Pacotes	ACHOCOLATADO EM PÓ 400G	NUTRIWAY	NUTRIWAY	R\$ 200,00	R\$ 180.000,00
<b>Total Geral:</b>							R\$ 180.000,00

### ITEM 3

Fornecedor - ID 81385 ME/EPP Data: 20/03/2024 14:06 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
3	1.500,00	Quilogramas	AÇUCAR CRISTAL 1KG	NOTA 10	NOTA 10	R\$ 4,60	R\$ 6.900,00
<b>Total Geral:</b>							R\$ 6.900,00

Fornecedor - ID 73711 ME/EPP Data: 14/03/2024 17:10 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
3	1.500,00	Quilogramas	AÇUCAR CRISTAL 1KG	PINDORAMA	PINDORAMA	R\$ 6,75	R\$ 10.125,00
<b>Total Geral:</b>							R\$ 10.125,00

Fornecedor - ID 30664 ME/EPP Data: 19/03/2024 13:43 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
3	1.500,00	Quilogramas	AÇUCAR CRISTAL 1KG	PINEIRO	PINEIRO	R\$ 8,50	R\$ 12.750,00
<b>Total Geral:</b>							R\$ 12.750,00

Fornecedor - ID 69354 ME/EPP Data: 20/03/2024 19:50 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
3	1.500,00	Quilogramas	AÇUCAR CRISTAL 1KG	PINHEIRO	KG	R\$ 10,00	R\$ 15.000,00
<b>Total Geral:</b>							R\$ 15.000,00

Fornecedor - ID 72964 ME/EPP Data: 20/03/2024 10:43 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
3	1.500,00	Quilogramas	AÇUCAR CRISTAL 1KG	PINDORAMA	PINDORAMA	R\$ 200,00	R\$ 300.000,00
<b>Total Geral:</b>							R\$ 300.000,00

#### ITEM 4

Fornecedor - ID 36350 ME/EPP Data: 20/03/2024 14:06 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
4	1.000,00	Caixas	AMIDO DE MILHO 200G	KIMIMO	KIMIMO	R\$ 6,00	R\$ 6.000,00
<b>Total Geral:</b>							R\$ 6.000,00

Fornecedor - ID 20982 ME/EPP Data: 14/03/2024 17:10 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
4	1.000,00	Caixas	AMIDO DE MILHO 200G	KIMIMO	KIMIMO	R\$ 6,50	R\$ 6.500,00
<b>Total Geral:</b>							R\$ 6.500,00

Fornecedor - ID 81428 ME/EPP Data: 19/03/2024 13:43 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
4	1.000,00	Caixas	AMIDO DE MILHO 200G	KIMIMO	KIMIMO	R\$ 8,00	R\$ 8.000,00
<b>Total Geral:</b>							R\$ 8.000,00

Fornecedor - ID 49618 ME/EPP Data: 20/03/2024 19:50 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
4	1.000,00	Caixas	AMIDO DE MILHO 200G	CORINGA	UNI	R\$ 8,00	R\$ 8.000,00
<b>Total Geral:</b>							R\$ 8.000,00

Fornecedor - ID 38136 ME/EPP Data: 20/03/2024 10:43 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
4	1.000,00	Caixas	AMIDO DE MILHO 200G	MAISENA	MAISENA	R\$ 200,00	R\$ 200.000,00
<b>Total Geral:</b>							R\$ 200.000,00

#### ITEM 5

Fornecedor - ID 22263 ME/EPP Data: 20/03/2024 14:06 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
5	700,00	Quilogramas	ARROZ BRANCO TIPO I 1KG	COOPERFLORES	COOPERFLORES	R\$ 5,50	R\$ 3.850,00
<b>Total Geral:</b>							R\$ 3.850,00

Fornecedor - ID 62171 ME/EPP Data: 20/03/2024 19:50 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
5	700,00	Quilogramas	ARROZ BRANCO TIPO I 1KG	SERGIPANO	KG	R\$ 7,00	R\$ 4.900,00
<b>Total Geral:</b>							R\$ 4.900,00

Fornecedor - ID 69215 ME/EPP Data: 19/03/2024 13:43 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
5	700,00	Quilogramas	ARROZ BRANCO TIPO I 1KG	DO POVO	DO POVO	R\$ 7,50	R\$ 5.250,00
<b>Total Geral:</b>							R\$ 5.250,00

Fornecedor - ID 67835 ME/EPP Data: 14/03/2024 17:10 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
5	700,00	Quilogramas	ARROZ BRANCO TIPO I 1KG	COOPERFLORES	COOPERFLORES	R\$ 7,95	R\$ 5.565,00
						<b>Total Geral: R\$ 5.565,00</b>	

Fornecedor - ID 16074 ME/EPP Data: 20/03/2024 10:43 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
5	700,00	Quilogramas	ARROZ BRANCO TIPO I 1KG	TIA ITA	TIA ITA	R\$ 200,00	R\$ 140.000,00
						<b>Total Geral: R\$ 140.000,00</b>	

#### ITEM 6

Fornecedor - ID 92975 ME/EPP Data: 20/03/2024 14:06 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
6	2.300,00	Quilogramas	ARROZ PARBOLIZADO TIPO I 1KG	COOPERFLORES	COOPERFLORES	R\$ 5,80	R\$ 13.340,00
						<b>Total Geral: R\$ 13.340,00</b>	

Fornecedor - ID 92661 ME/EPP Data: 20/03/2024 19:50 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
6	2.300,00	Quilogramas	ARROZ PARBOLIZADO TIPO I 1KG	TIO LORO	KG	R\$ 6,00	R\$ 13.800,00
						<b>Total Geral: R\$ 13.800,00</b>	

Fornecedor - ID 53171 ME/EPP Data: 14/03/2024 17:10 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
6	2.300,00	Quilogramas	ARROZ PARBOLIZADO TIPO I 1KG	COOPERFLORES	COOPERFLORES	R\$ 6,95	R\$ 15.985,00
						<b>Total Geral: R\$ 15.985,00</b>	

Fornecedor - ID 83521 ME/EPP Data: 19/03/2024 13:43 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
6	2.300,00	Quilogramas	ARROZ PARBOLIZADO TIPO I 1KG	BELORISO	BELORISO	R\$ 8,50	R\$ 19.550,00
						<b>Total Geral: R\$ 19.550,00</b>	

Fornecedor - ID 5845 ME/EPP Data: 20/03/2024 10:43 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
6	2.300,00	Quilogramas	ARROZ PARBOLIZADO TIPO I 1KG	PRAJÁ	PRAJÁ	R\$ 200,00	R\$ 460.000,00
						<b>Total Geral:</b>	R\$ 460.000,00

#### ITEM 7

Fornecedor - ID 9195 ME/EPP Data: 20/03/2024 14:06 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
7	900,00	Caixas	AVEIA EM FLOCOS FINOS 200G	DULAR	DULAR	R\$ 6,00	R\$ 5.400,00
						<b>Total Geral:</b>	R\$ 5.400,00

Fornecedor - ID 19879 ME/EPP Data: 19/03/2024 13:43 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
7	900,00	Caixas	AVEIA EM FLOCOS FINOS 200G	QUAKER	QUAKER	R\$ 7,50	R\$ 6.750,00
						<b>Total Geral:</b>	R\$ 6.750,00

Fornecedor - ID 80166 ME/EPP Data: 20/03/2024 19:50 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
7	900,00	Caixas	AVEIA EM FLOCOS FINOS 200G	DULAR	PCT	R\$ 8,00	R\$ 7.200,00
						<b>Total Geral:</b>	R\$ 7.200,00

Fornecedor - ID 84940 ME/EPP Data: 20/03/2024 10:43 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
7	900,00	Caixas	AVEIA EM FLOCOS FINOS 200G	YOKI	YOKI	R\$ 200,00	R\$ 180.000,00
						<b>Total Geral:</b>	R\$ 180.000,00

#### ITEM 8

Fornecedor - ID 5329 ME/EPP Data: 20/03/2024 14:06 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
8	1.500,00	Litros	BEBIDA LÁCTEA SABOR AMEIXA 1 LITRO	FONTINI	FONTINI	R\$ 5,50	R\$ 8.250,00
<b>Total Geral:</b>							R\$ 8.250,00

Fornecedor - ID 67534 ME/EPP Data: 20/03/2024 19:50 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
8	1.500,00	Litros	BEBIDA LÁCTEA SABOR AMEIXA 1 LITRO	FONTINI	UNI	R\$ 8,00	R\$ 12.000,00
<b>Total Geral:</b>							R\$ 12.000,00

Fornecedor - ID 14593 ME/EPP Data: 19/03/2024 13:43 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
8	1.500,00	Litros	BEBIDA LÁCTEA SABOR AMEIXA 1 LITRO	FONTINI	FONTINI	R\$ 8,50	R\$ 12.750,00
<b>Total Geral:</b>							R\$ 12.750,00

Fornecedor - ID 48334 ME/EPP Data: 14/03/2024 17:10 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
8	1.500,00	Litros	BEBIDA LÁCTEA SABOR AMEIXA 1 LITRO	FRUTGUTTI	FRUTBUTTI	R\$ 9,95	R\$ 14.925,00
<b>Total Geral:</b>							R\$ 14.925,00

Fornecedor - ID 69519 ME/EPP Data: 20/03/2024 10:43 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
8	1.500,00	Litros	BEBIDA LÁCTEA SABOR AMEIXA 1 LITRO	NATVILLE	NATVILLE	R\$ 200,00	R\$ 300.000,00
<b>Total Geral:</b>							R\$ 300.000,00

## ITEM 9

Fornecedor - ID 97038 ME/EPP Data: 20/03/2024 14:06 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
9	1.500,00	Litros	BEBIDA LÁCTEA SABOR MORANGO 1 LITRO	FONTINI	FONTINI	R\$ 5,50	R\$ 8.250,00
<b>Total Geral:</b>							R\$ 8.250,00

Fornecedor - ID 3444 ME/EPP Data: 20/03/2024 19:50 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
9	1.500,00	Litros	BEBIDA LÁCTEA SABOR MORANGO 1 LITRO	FONTINI	UNI	R\$ 8,00	R\$ 12.000,00
<b>Total Geral:</b>							R\$ 12.000,00

Fornecedor - ID 56939 ME/EPP Data: 19/03/2024 13:43 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
9	1.500,00	Litros	BEBIDA LÁCTEA SABOR MORANGO 1 LITRO	FONTINI	FONTINI	R\$ 8,50	R\$ 12.750,00
<b>Total Geral:</b>							R\$ 12.750,00

Fornecedor - ID 77759 ME/EPP Data: 14/03/2024 17:10 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
9	1.500,00	Litros	BEBIDA LÁCTEA SABOR MORANGO 1 LITRO	FRUTGUTTI	FRUTGUTTI	R\$ 9,95	R\$ 14.925,00
<b>Total Geral:</b>							R\$ 14.925,00

Fornecedor - ID 35953 ME/EPP Data: 20/03/2024 10:43 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
9	1.500,00	Litros	BEBIDA LÁCTEA SABOR MORANGO 1 LITRO	NATVILLE	NATVILLE	R\$ 200,00	R\$ 300.000,00
<b>Total Geral:</b>							R\$ 300.000,00

## ITEM 10

Fornecedor - ID 92687 ME/EPP Data: 20/03/2024 14:06 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
10	1.500,00	Pacotes	BISCOITO DOCE TIPO MAISENA 370 A 400G	FABISE	FABISE	R\$ 5,00	R\$ 7.500,00
<b>Total Geral:</b>							R\$ 7.500,00

Fornecedor - ID 62914 ME/EPP Data: 20/03/2024 19:50 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
10	1.500,00	Pacotes	BISCOITO DOCE TIPO MAISENA 370 A 400G	3 DE MAIO	PCT	R\$ 6,00	R\$ 9.000,00
<b>Total Geral:</b>							R\$ 9.000,00

Fornecedor - ID 31560 ME/EPP Data: 14/03/2024 17:10 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
10	1.500,00	Pacotes	BISCOITO DOCE TIPO MAISENA 370 A 400G	3 DE MAIO	3 DE MAIO	R\$ 6,90	R\$ 10.350,00
<b>Total Geral:</b>							R\$ 10.350,00

Fornecedor - ID 71639 ME/EPP Data: 19/03/2024 13:43 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
10	1.500,00	Pacotes	BISCOITO DOCE TIPO MAISENA 370 A 400G	FORTALEZA	FORTALEZA	R\$ 12,00	R\$ 18.000,00
<b>Total Geral:</b>							R\$ 18.000,00

Fornecedor - ID 81573 ME/EPP Data: 20/03/2024 10:43 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
10	1.500,00	Pacotes	BISCOITO DOCE TIPO MAISENA 370 A 400G	FORTALEZA	FORTALEZA	R\$ 200,00	R\$ 300.000,00
<b>Total Geral:</b>							R\$ 300.000,00

#### ITEM 11

Fornecedor - ID 63046 ME/EPP Data: 20/03/2024 14:06 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
11	1.500,00	Pacotes	BISCOITO DOCE TIPO MARIA 370 A 400G	FABISE	FABISE	R\$ 5,00	R\$ 7.500,00
<b>Total Geral:</b>							R\$ 7.500,00

Fornecedor - ID 16217 ME/EPP Data: 19/03/2024 13:42 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
11	1.500,00	Pacotes	BISCOITO DOCE TIPO MARIA 370 A 400G	3 MAIO	3 MAIO	R\$ 6,00	R\$ 9.000,00
<b>Total Geral:</b>							R\$ 9.000,00

Fornecedor - ID 45572 ME/EPP Data: 20/03/2024 19:50 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
11	1.500,00	Pacotes	BISCOITO DOCE TIPO MARIA 370 A 400G	3 DE MAIO	PCT	R\$ 6,00	R\$ 9.000,00
<b>Total Geral:</b>							R\$ 9.000,00

Fornecedor - ID 22337 ME/EPP Data: 14/03/2024 17:10 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
11	1.500,00	Pacotes	BISCOITO DOCE TIPO MARIA 370 A 400G	3 DE MAIO	3 DE MAIO	R\$ 6,75	R\$ 10.125,00
<b>Total Geral:</b>							R\$ 10.125,00

Fornecedor - ID 33051 ME/EPP Data: 20/03/2024 10:43 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
11	1.500,00	Pacotes	BISCOITO DOCE TIPO MARIA 370 A 400G	FORTALEZA	FORTALEZA	R\$ 200,00	R\$ 300.000,00
<b>Total Geral:</b>							R\$ 300.000,00

## ITEM 12

Fornecedor - ID 19835 ME/EPP Data: 20/03/2024 14:06 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
12	1.500,00	Pacotes	BISCOITO DOCE TIPO ROSQUINHA DE CHOCOLATE 350G	FABISE	FABISE	R\$ 6,00	R\$ 9.000,00
<b>Total Geral:</b>							R\$ 9.000,00

Fornecedor - ID 20900 ME/EPP Data: 20/03/2024 19:50 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
12	1.500,00	Pacotes	BISCOITO DOCE TIPO ROSQUINHA DE CHOCOLATE 350G	3 DE MAIO	PCT	R\$ 6,00	R\$ 9.000,00
<b>Total Geral:</b>							R\$ 9.000,00

Fornecedor - ID 19312 ME/EPP Data: 14/03/2024 17:10 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
12	1.500,00	Pacotes	BISCOITO DOCE TIPO ROSQUINHA DE CHOCOLATE 350G	FABISE	FABISE	R\$ 7,50	R\$ 11.250,00
<b>Total Geral:</b>							R\$ 11.250,00

Fornecedor - ID 16037 ME/EPP Data: 19/03/2024 13:42 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
12	1.500,00	Pacotes	BISCOITO DOCE TIPO ROSQUINHA DE CHOCOLATE 350G	FABISE	FABISE	R\$ 7,99	R\$ 11.985,00
<b>Total Geral:</b>							R\$ 11.985,00

Fornecedor - ID 31406 ME/EPP Data: 20/03/2024 10:43 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
12	1.500,00	Pacotes	BISCOITO DOCE TIPO ROSQUINHA DE CHOCOLATE 350G	RANCHEIRO	RANCHEIRO	R\$ 200,00	R\$ 300.000,00
						<b>Total Geral:</b>	R\$ 300.000,00

### ITEM 13

Fornecedor - ID 8949 ME/EPP Data: 20/03/2024 14:06 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
13	1.200,00	Pacotes	BISCOITO SALGADO TIPO CREAM CRAKER 370 A 400G	FABISE	FABISE	R\$ 4,60	R\$ 5.520,00
						<b>Total Geral:</b>	R\$ 5.520,00

Fornecedor - ID 88673 ME/EPP Data: 14/03/2024 17:10 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
13	1.200,00	Pacotes	BISCOITO SALGADO TIPO CREAM CRAKER 370 A 400G	3 DE MAIO	3 DE MAIO	R\$ 5,90	R\$ 7.080,00
						<b>Total Geral:</b>	R\$ 7.080,00

Fornecedor - ID 98940 ME/EPP Data: 20/03/2024 19:50 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
13	1.200,00	Pacotes	BISCOITO SALGADO TIPO CREAM CRAKER 370 A 400G	3 DE MAIO	PCT	R\$ 6,00	R\$ 7.200,00
						<b>Total Geral:</b>	R\$ 7.200,00

Fornecedor - ID 22156 ME/EPP Data: 19/03/2024 13:42 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
13	1.200,00	Pacotes	BISCOITO SALGADO TIPO CREAM CRAKER 370 A 400G	3 MAIO	3 MAIO	R\$ 8,00	R\$ 9.600,00
						<b>Total Geral:</b>	R\$ 9.600,00

Fornecedor - ID 115 ME/EPP Data: 20/03/2024 10:43 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
13	1.200,00	Pacotes	BISCOITO SALGADO TIPO CREAM CRAKER 370 A 400G	FORTALEZA	FORTALEZA	R\$ 200,00	R\$ 240.000,00
						<b>Total Geral:</b>	R\$ 240.000,00

## ITEM 14

Fornecedor - ID 96598 ME/EPP Data: 20/03/2024 19:50 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
14	150,00	Pacotes	CAFÉ EM PÓ 250G	DAMARE	PCT	R\$ 8,00	R\$ 1.200,00
<b>Total Geral:</b> R\$ 1.200,00							

Fornecedor - ID 63964 ME/EPP Data: 20/03/2024 14:06 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
14	150,00	Pacotes	CAFÉ EM PÓ 250G	MARATÁ	MARATÁ	R\$ 9,20	R\$ 1.380,00
<b>Total Geral:</b> R\$ 1.380,00							

Fornecedor - ID 28445 ME/EPP Data: 14/03/2024 17:10 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
14	150,00	Pacotes	CAFÉ EM PÓ 250G	MARATA	MARATA	R\$ 9,90	R\$ 1.485,00
<b>Total Geral:</b> R\$ 1.485,00							

Fornecedor - ID 71823 ME/EPP Data: 19/03/2024 13:42 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
14	150,00	Pacotes	CAFÉ EM PÓ 250G	MARATA	MARATA	R\$ 12,00	R\$ 1.800,00
<b>Total Geral:</b> R\$ 1.800,00							

Fornecedor - ID 1529 ME/EPP Data: 20/03/2024 10:43 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
14	150,00	Pacotes	CAFÉ EM PÓ 250G	MARATA	MARATA	R\$ 200,00	R\$ 30.000,00
<b>Total Geral:</b> R\$ 30.000,00							

## ITEM 15

Fornecedor - ID 60919 ME/EPP Data: 14/03/2024 17:10 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
15	600,00	Unidades	CANELA EM PÓ 30 A 50G	KITANO	KITANO	R\$ 6,00	R\$ 3.600,00
<b>Total Geral:</b> R\$ 3.600,00							

Fornecedor - ID 21185 ME/EPP Data: 20/03/2024 14:06 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
15	600,00	Unidades	CANELA EM PÓ 30 A 50G	SELETA	SELETA	R\$ 6,00	R\$ 3.600,00
<b>Total Geral:</b>							R\$ 3.600,00

Fornecedor - ID 22181 ME/EPP Data: 20/03/2024 19:50 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
15	600,00	Unidades	CANELA EM PÓ 30 A 50G	SUBLIME	PCT	R\$ 6,00	R\$ 3.600,00
<b>Total Geral:</b>							R\$ 3.600,00

Fornecedor - ID 58480 ME/EPP Data: 19/03/2024 13:42 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
15	600,00	Unidades	CANELA EM PÓ 30 A 50G	SELETE	SELETE	R\$ 8,00	R\$ 4.800,00
<b>Total Geral:</b>							R\$ 4.800,00

Fornecedor - ID 44980 ME/EPP Data: 20/03/2024 10:43 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
15	600,00	Unidades	CANELA EM PÓ 30 A 50G	SELETA	SELETA	R\$ 200,00	R\$ 120.000,00
<b>Total Geral:</b>							R\$ 120.000,00

## ITEM 16

Fornecedor - ID 54042 ME/EPP Data: 14/03/2024 17:10 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
16	2.000,00	Quilogramas	CARNE BOVINA IN NATURA (LAGARTINHO) 1KG	MASTERBOI	MASTERBOI	R\$ 32,00	R\$ 64.000,00
<b>Total Geral:</b>							R\$ 64.000,00

Fornecedor - ID 97234 ME/EPP Data: 20/03/2024 14:06 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
16	2.000,00	Quilogramas	CARNE BOVINA IN NATURA (LAGARTINHO) 1KG	MASTERBOI	MASTERBOI	R\$ 44,00	R\$ 88.000,00
<b>Total Geral:</b>							R\$ 88.000,00

Fornecedor - ID 14645 ME/EPP Data: 20/03/2024 19:50 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
16	2.000,00	Quilogramas	CARNE BOVINA IN NATURA (LAGARTINHO) 1KG	MASTERBOI	KG	R\$ 45,00	R\$ 90.000,00
							<b>Total Geral: R\$ 90.000,00</b>

Fornecedor - ID 32303 ME/EPP Data: 19/03/2024 13:42 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
16	2.000,00	Quilogramas	CARNE BOVINA IN NATURA (LAGARTINHO) 1KG	QUALITE BIFE	QUALITE BIFE	R\$ 52,90	R\$ 105.800,00
							<b>Total Geral: R\$ 105.800,00</b>

Fornecedor - ID 508 ME/EPP Data: 20/03/2024 10:43 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
16	2.000,00	Quilogramas	CARNE BOVINA IN NATURA (LAGARTINHO) 1KG	MASTERBOI	MASTERBOI	R\$ 200,00	R\$ 400.000,00
							<b>Total Geral: R\$ 400.000,00</b>

## ITEM 17

Fornecedor - ID 89569 ME/EPP Data: 14/03/2024 17:10 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
17	2.000,00	Quilogramas	CARNE BOVINA IN NATURA (COXAO MOLE) 1KG	MASTERBOI	MASTERBOI	R\$ 39,90	R\$ 79.800,00
							<b>Total Geral: R\$ 79.800,00</b>

Fornecedor - ID 83865 ME/EPP Data: 20/03/2024 14:06 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
17	2.000,00	Quilogramas	CARNE BOVINA IN NATURA (COXAO MOLE) 1KG	MASTERBOI	MASTERBOI	R\$ 42,00	R\$ 84.000,00
							<b>Total Geral: R\$ 84.000,00</b>

Fornecedor - ID 27874 ME/EPP Data: 20/03/2024 19:50 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
17	2.000,00	Quilogramas	CARNE BOVINA IN NATURA (COXAO MOLE) 1KG	MASTERBOI	KG	R\$ 45,00	R\$ 90.000,00
<b>Total Geral:</b>							R\$ 90.000,00

Fornecedor - ID 78807 ME/EPP Data: 19/03/2024 13:42 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
17	2.000,00	Quilogramas	CARNE BOVINA IN NATURA (COXAO MOLE) 1KG	QUALITE BIFE	QUALITE BIFE	R\$ 52,90	R\$ 105.800,00
<b>Total Geral:</b>							R\$ 105.800,00

Fornecedor - ID 20526 ME/EPP Data: 20/03/2024 10:43 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
17	2.000,00	Quilogramas	CARNE BOVINA IN NATURA (COXAO MOLE) 1KG	MASTERBOI	MASTERBOI	R\$ 200,00	R\$ 400.000,00
<b>Total Geral:</b>							R\$ 400.000,00

## ITEM 18

Fornecedor - ID 47834 ME/EPP Data: 14/03/2024 17:10 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
18	2.000,00	Quilogramas	CARNE BOVINA IN NATURA MOIDA (PATINHO) 1KG	MASTERBOI	MASTERBOI	R\$ 17,90	R\$ 35.800,00
<b>Total Geral:</b>							R\$ 35.800,00

Fornecedor - ID 78213 ME/EPP Data: 20/03/2024 14:06 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
18	2.000,00	Quilogramas	CARNE BOVINA IN NATURA MOIDA (PATINHO) 1KG	PLENA	PLENA	R\$ 28,00	R\$ 56.000,00
<b>Total Geral:</b>							R\$ 56.000,00

Fornecedor - ID 54923 ME/EPP Data: 19/03/2024 13:42 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
18	2.000,00	Quilogramas	CARNE BOVINA IN NATURA MOIDA (PATINHO) 1KG	MASTER BOI	MASTER BOI	R\$ 32,00	R\$ 64.000,00
<b>Total Geral:</b>							R\$ 64.000,00

Fornecedor - ID 89120 ME/EPP Data: 20/03/2024 19:50 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
18	2.000,00	Quilogramas	CARNE BOVINA IN NATURA MOIDA (PATINHO) 1KG	MASTERBOI	KG	R\$ 45,00	R\$ 90.000,00
						<b>Total Geral:</b>	R\$ 90.000,00

Fornecedor - ID 59805 ME/EPP Data: 20/03/2024 10:43 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
18	2.000,00	Quilogramas	CARNE BOVINA IN NATURA MOIDA (PATINHO) 1KG	FPRTBOI	FPRTBOI	R\$ 200,00	R\$ 400.000,00
						<b>Total Geral:</b>	R\$ 400.000,00

#### ITEM 19

Fornecedor - ID 76839 ME/EPP Data: 14/03/2024 17:10 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
19	800,00	Quilogramas	CHARQUE BOVINA DIANTEIRA 1KG	FRINENSE	FRINENSE	R\$ 39,90	R\$ 31.920,00
						<b>Total Geral:</b>	R\$ 31.920,00

Fornecedor - ID 26111 ME/EPP Data: 20/03/2024 14:06 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
19	800,00	Quilogramas	CHARQUE BOVINA DIANTEIRA 1KG	FRINENSE	FRINENSE	R\$ 42,00	R\$ 33.600,00
						<b>Total Geral:</b>	R\$ 33.600,00

Fornecedor - ID 34765 ME/EPP Data: 20/03/2024 19:50 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
19	800,00	Quilogramas	CHARQUE BOVINA DIANTEIRA 1KG	MASTERBOI	KG	R\$ 45,00	R\$ 36.000,00
						<b>Total Geral:</b>	R\$ 36.000,00

Fornecedor - ID 13327 ME/EPP Data: 19/03/2024 13:42 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
19	800,00	Quilogramas	CHARQUE BOVINA DIANTEIRA 1KG	REAL SABOR	REAL SABOR	R\$ 55,90	R\$ 44.720,00
<b>Total Geral:</b>							R\$ 44.720,00

Fornecedor - ID 53232 ME/EPP Data: 20/03/2024 10:43 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
19	800,00	Quilogramas	CHARQUE BOVINA DIANTEIRA 1KG	ALVORADA	ALVORADA	R\$ 200,00	R\$ 160.000,00
<b>Total Geral:</b>							R\$ 160.000,00

## ITEM 20

Fornecedor - ID 54850 ME/EPP Data: 20/03/2024 19:50 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
20	600,00	Caixas	CHOCOLATE EM PÓ 200G	QUALICAU	PCT	R\$ 10,00	R\$ 6.000,00
<b>Total Geral:</b>							R\$ 6.000,00

Fornecedor - ID 32440 ME/EPP Data: 19/03/2024 13:42 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
20	600,00	Caixas	CHOCOLATE EM PÓ 200G	GAROTO	GAROTO	R\$ 25,00	R\$ 15.000,00
<b>Total Geral:</b>							R\$ 15.000,00

Fornecedor - ID 28600 ME/EPP Data: 14/03/2024 17:10 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
20	600,00	Caixas	CHOCOLATE EM PÓ 200G	MELKEN	MELKEN	R\$ 29,90	R\$ 17.940,00
<b>Total Geral:</b>							R\$ 17.940,00

Fornecedor - ID 96869 ME/EPP Data: 20/03/2024 10:43 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
20	600,00	Caixas	CHOCOLATE EM PÓ 200G	NUTRIWAY	NUTRIWAY	R\$ 200,00	R\$ 120.000,00
<b>Total Geral:</b>							R\$ 120.000,00

## ITEM 21

Fornecedor - ID 75107 ME/EPP Data: 20/03/2024 14:06 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
21	1.200,00	Embalagens	COLORIFICO EM PÓ 100G	MARATÁ	MARATÁ	R\$ 1,00	R\$ 1.200,00
<b>Total Geral:</b>							R\$ 1.200,00

Fornecedor - ID 78648 ME/EPP Data: 20/03/2024 19:50 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
21	1.200,00	Embalagens	COLORIFICO EM PÓ 100G	MARATA	PCT	R\$ 2,00	R\$ 2.400,00
<b>Total Geral:</b>							R\$ 2.400,00

Fornecedor - ID 52794 ME/EPP Data: 19/03/2024 13:42 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
21	1.200,00	Embalagens	COLORIFICO EM PÓ 100G	DONA CLARA	DONA CLARA	R\$ 2,10	R\$ 2.520,00
<b>Total Geral:</b>							R\$ 2.520,00

Fornecedor - ID 25917 ME/EPP Data: 14/03/2024 17:10 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
21	1.200,00	Embalagens	COLORIFICO EM PÓ 100G	DONA CLARA	DONA CLARA	R\$ 2,50	R\$ 3.000,00
<b>Total Geral:</b>							R\$ 3.000,00

Fornecedor - ID 51116 ME/EPP Data: 20/03/2024 10:43 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
21	1.200,00	Embalagens	COLORIFICO EM PÓ 100G	MARATA	MARATA	R\$ 200,00	R\$ 240.000,00
<b>Total Geral:</b>							R\$ 240.000,00

## ITEM 22

Fornecedor - ID 59991 ME/EPP Data: 20/03/2024 14:06 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
22	1.000,00	Embalagens	COMINHO EM PÓ 100G	MARATÁ	MARATÁ	R\$ 1,70	R\$ 1.700,00
<b>Total Geral:</b>							R\$ 1.700,00

Fornecedor - ID 59026 ME/EPP Data: 20/03/2024 19:50 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
22	1.000,00	Embalagens	COMINHO EM PÓ 100G	MARATA	PCT	R\$ 2,00	R\$ 2.000,00
<b>Total Geral:</b>							R\$ 2.000,00

Fornecedor - ID 49139 ME/EPP Data: 14/03/2024 17:10 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
22	1.000,00	Embalagens	COMINHO EM PÓ 100G	DONA CLARA	DONA CLARA	R\$ 2,50	R\$ 2.500,00
<b>Total Geral:</b>							R\$ 2.500,00

Fornecedor - ID 41303 ME/EPP Data: 19/03/2024 13:42 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
22	1.000,00	Embalagens	COMINHO EM PÓ 100G	DONA CLARA	DONA CLARA	R\$ 3,00	R\$ 3.000,00
<b>Total Geral:</b>							R\$ 3.000,00

Fornecedor - ID 60301 ME/EPP Data: 20/03/2024 10:43 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
22	1.000,00	Embalagens	COMINHO EM PÓ 100G	MARATA	MARATA	R\$ 200,00	R\$ 200.000,00
<b>Total Geral:</b>							R\$ 200.000,00

### ITEM 23

Fornecedor - ID 72893 ME/EPP Data: 14/03/2024 17:10 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
23	500,00	Embalagens	CREME DE LEITE 200G	ITALAC	ITALAC	R\$ 4,50	R\$ 2.250,00
<b>Total Geral:</b>							R\$ 2.250,00

Fornecedor - ID 76294 ME/EPP Data: 20/03/2024 14:06 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
23	500,00	Embalagens	CREME DE LEITE 200G	BETANIA	BETANIA	R\$ 5,00	R\$ 2.500,00
<b>Total Geral:</b>							R\$ 2.500,00

Fornecedor - ID 64483 ME/EPP Data: 19/03/2024 13:42 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
23	500,00	Embalagens	CREME DE LEITE 200G	ITALAC	ITALAC	R\$ 6,00	R\$ 3.000,00
<b>Total Geral:</b>							R\$ 3.000,00

Fornecedor - ID 70926 ME/EPP Data: 20/03/2024 19:50 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
23	500,00	Embalagens	CREME DE LEITE 200G	DAMARE	UNI	R\$ 6,00	R\$ 3.000,00
<b>Total Geral:</b>							R\$ 3.000,00

Fornecedor - ID 93629 ME/EPP Data: 20/03/2024 10:43 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
23	500,00	Embalagens	CREME DE LEITE 200G	MOCOCA	MOCOCA	R\$ 200,00	R\$ 100.000,00
<b>Total Geral:</b>							R\$ 100.000,00

#### ITEM 24

Fornecedor - ID 64712 ME/EPP Data: 14/03/2024 17:10 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
24	600,00	Embalagens	ERVILHA EM CONSERVA 200G	QUERO	QUERO	R\$ 5,50	R\$ 3.300,00
<b>Total Geral:</b>							R\$ 3.300,00

Fornecedor - ID 12092 ME/EPP Data: 20/03/2024 19:50 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
24	600,00	Embalagens	ERVILHA EM CONSERVA 200G	FUGINI	UNI	R\$ 6,00	R\$ 3.600,00
<b>Total Geral:</b>							R\$ 3.600,00

Fornecedor - ID 95632 ME/EPP Data: 19/03/2024 13:42 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
24	600,00	Embalagens	ERVILHA EM CONSERVA 200G	FUGINI	FUGINI	R\$ 7,00	R\$ 4.200,00
<b>Total Geral:</b>							R\$ 4.200,00

Fornecedor - ID 70999 ME/EPP Data: 20/03/2024 10:43 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
24	600,00	Embalagens	ERVILHA EM CONSERVA 200G	FUGINI	FUGINI	R\$ 200,00	R\$ 120.000,00
<b>Total Geral:</b>							R\$ 120.000,00

## ITEM 25

Fornecedor - ID 46455 ME/EPP Data: 20/03/2024 14:06 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
25	800,00	Sachês	EXTRATO DE TOMATE 350G	JULIETA	JULIETA	R\$ 2,00	R\$ 1.600,00
<b>Total Geral:</b>							R\$ 1.600,00

Fornecedor - ID 66202 ME/EPP Data: 14/03/2024 17:10 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
25	800,00	Sachês	EXTRATO DE TOMATE 350G	FUGINI	FUGINI	R\$ 5,00	R\$ 4.000,00
<b>Total Geral:</b>							R\$ 4.000,00

Fornecedor - ID 68146 ME/EPP Data: 20/03/2024 19:50 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
25	800,00	Sachês	EXTRATO DE TOMATE 350G	JULIETA	UNI	R\$ 5,00	R\$ 4.000,00
<b>Total Geral:</b>							R\$ 4.000,00

Fornecedor - ID 12250 ME/EPP Data: 19/03/2024 13:42 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
25	800,00	Sachês	EXTRATO DE TOMATE 350G	QUERO	QUERO	R\$ 8,00	R\$ 6.400,00
<b>Total Geral:</b>							R\$ 6.400,00

Fornecedor - ID 50940 ME/EPP Data: 20/03/2024 10:43 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
25	800,00	Sachês	EXTRATO DE TOMATE 350G	JULIETA	JULIETA	R\$ 200,00	R\$ 160.000,00
						<b>Total Geral:</b>	R\$ 160.000,00

#### ITEM 26

Fornecedor - ID 69074 ME/EPP Data: 20/03/2024 19:50 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
26	600,00	Embalagens	FARINHA DE AVEIA 200G	DULAR	PCT	R\$ 6,00	R\$ 3.600,00
						<b>Total Geral:</b>	R\$ 3.600,00

Fornecedor - ID 31139 ME/EPP Data: 19/03/2024 13:42 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
26	600,00	Embalagens	FARINHA DE AVEIA 200G	QUALIMAX	QUALIMAX	R\$ 7,00	R\$ 4.200,00
						<b>Total Geral:</b>	R\$ 4.200,00

Fornecedor - ID 84423 ME/EPP Data: 20/03/2024 10:43 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
26	600,00	Embalagens	FARINHA DE AVEIA 200G	YOKI	YOKI	R\$ 200,00	R\$ 120.000,00
						<b>Total Geral:</b>	R\$ 120.000,00

#### ITEM 27

Fornecedor - ID 54512 ME/EPP Data: 19/03/2024 13:42 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
27	200,00	Embalagens	FARINHA DE ROSCA 500G	PLUS VIDA	PLUS VIDA	R\$ 10,00	R\$ 2.000,00
						<b>Total Geral:</b>	R\$ 2.000,00

Fornecedor - ID 40772 ME/EPP Data: 20/03/2024 19:50 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
27	200,00	Embalagens	FARINHA DE ROSCA 500G	DULAR	PCT	R\$ 10,00	R\$ 2.000,00
<b>Total Geral:</b>							R\$ 2.000,00

Fornecedor - ID 53188 ME/EPP Data: 20/03/2024 10:43 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
27	200,00	Embalagens	FARINHA DE ROSCA 500G	YOKI	YOKI	R\$ 200,00	R\$ 40.000,00
<b>Total Geral:</b>							R\$ 40.000,00

## ITEM 28

Fornecedor - ID 69691 ME/EPP Data: 14/03/2024 17:10 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
28	800,00	Quilogramas	FARINHA DE TRIGO C/ FERMENTO 1KG	PRIMOR	PRIMOR	R\$ 6,50	R\$ 5.200,00
<b>Total Geral:</b>							R\$ 5.200,00

Fornecedor - ID 13841 ME/EPP Data: 20/03/2024 14:06 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
28	800,00	Quilogramas	FARINHA DE TRIGO C/ FERMENTO 1KG	SARANDI	SARANDI	R\$ 6,50	R\$ 5.200,00
<b>Total Geral:</b>							R\$ 5.200,00

Fornecedor - ID 5544 ME/EPP Data: 20/03/2024 19:50 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
28	800,00	Quilogramas	FARINHA DE TRIGO C/ FERMENTO 1KG	SARANDI	KG	R\$ 7,00	R\$ 5.600,00
<b>Total Geral:</b>							R\$ 5.600,00

Fornecedor - ID 5948 ME/EPP Data: 19/03/2024 13:42 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
28	800,00	Quilogramas	FARINHA DE TRIGO C/ FERMENTO 1KG	SARANDI	SARANDI	R\$ 8,00	R\$ 6.400,00
<b>Total Geral:</b>							R\$ 6.400,00

Fornecedor - ID 620 ME/EPP Data: 20/03/2024 10:43 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
28	800,00	Quilogramas	FARINHA DE TRIGO C/ FERMENTO 1KG	YOKI	YOKI	R\$ 200,00	R\$ 160.000,00
						<b>Total Geral:</b>	R\$ 160.000,00

ITEM 29

Fornecedor - ID 28001 ME/EPP Data: 20/03/2024 14:06 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
29	1.000,00	Quilogramas	FEIJÃO CARIOCA TIPO I 1KG	COOPERFLORES	COOPERFLORES	R\$ 8,00	R\$ 8.000,00
						<b>Total Geral:</b>	R\$ 8.000,00

Fornecedor - ID 29060 ME/EPP Data: 20/03/2024 19:50 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
29	1.000,00	Quilogramas	FEIJÃO CARIOCA TIPO I 1KG	SERGIPANO	KG	R\$ 8,00	R\$ 8.000,00
						<b>Total Geral:</b>	R\$ 8.000,00

Fornecedor - ID 80336 ME/EPP Data: 14/03/2024 17:10 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
29	1.000,00	Quilogramas	FEIJÃO CARIOCA TIPO I 1KG	NOTA 10	NOTA 10	R\$ 9,99	R\$ 9.990,00
						<b>Total Geral:</b>	R\$ 9.990,00

Fornecedor - ID 9216 ME/EPP Data: 19/03/2024 13:42 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
29	1.000,00	Quilogramas	FEIJÃO CARIOCA TIPO I 1KG	TIO VIEIRA	TIO VIEIRA	R\$ 15,00	R\$ 15.000,00
						<b>Total Geral:</b>	R\$ 15.000,00

Fornecedor - ID 2891 ME/EPP Data: 20/03/2024 10:43 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
29	1.000,00	Quilogramas	FEIJÃO CARIOCA TIPO I 1KG	TIA ITA	TIA ITA	R\$ 200,00	R\$ 200.000,00
						<b>Total Geral:</b>	R\$ 200.000,00

## ITEM 30

Fornecedor - ID 81467 ME/EPP Data: 14/03/2024 17:10 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
30	800,00	Quilogramas	FEIJÃO FRADINHO TIPO I 1KG	NOTA 10	NOTA 10	R\$ 9,99	R\$ 7.992,00
<b>Total Geral:</b>							R\$ 7.992,00

Fornecedor - ID 37325 ME/EPP Data: 20/03/2024 14:06 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
30	800,00	Quilogramas	FEIJÃO FRADINHO TIPO I 1KG	NOTA 10	NOTA 10	R\$ 10,00	R\$ 8.000,00
<b>Total Geral:</b>							R\$ 8.000,00

Fornecedor - ID 72314 ME/EPP Data: 20/03/2024 19:50 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
30	800,00	Quilogramas	FEIJÃO FRADINHO TIPO I 1KG	SERGIPANO	KG	R\$ 12,00	R\$ 9.600,00
<b>Total Geral:</b>							R\$ 9.600,00

Fornecedor - ID 25089 ME/EPP Data: 19/03/2024 13:42 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
30	800,00	Quilogramas	FEIJÃO FRADINHO TIPO I 1KG	TIO VIEIRA	TIO VIEIRA	R\$ 15,00	R\$ 12.000,00
<b>Total Geral:</b>							R\$ 12.000,00

Fornecedor - ID 38471 ME/EPP Data: 20/03/2024 10:43 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
30	800,00	Quilogramas	FEIJÃO FRADINHO TIPO I 1KG	TIA ITA	TIA ITA	R\$ 200,00	R\$ 160.000,00
<b>Total Geral:</b>							R\$ 160.000,00

## ITEM 31

Fornecedor - ID 55681 ME/EPP Data: 14/03/2024 17:10 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
31	200,00	Embalagens	FERMENTO QUIMICO EM PÓ 100G	ROYAL	ROYAL	R\$ 5,50	R\$ 1.100,00
							<b>Total Geral:</b> R\$ 1.100,00

Fornecedor - ID 19144 ME/EPP Data: 20/03/2024 14:06 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
31	200,00	Embalagens	FERMENTO QUIMICO EM PÓ 100G	DONA BENTA	DONA BENTA	R\$ 6,00	R\$ 1.200,00
							<b>Total Geral:</b> R\$ 1.200,00

Fornecedor - ID 9961 ME/EPP Data: 19/03/2024 13:42 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
31	200,00	Embalagens	FERMENTO QUIMICO EM PÓ 100G	DR OETKER	DR OETKER	R\$ 7,00	R\$ 1.400,00
							<b>Total Geral:</b> R\$ 1.400,00

Fornecedor - ID 32875 ME/EPP Data: 20/03/2024 19:50 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
31	200,00	Embalagens	FERMENTO QUIMICO EM PÓ 100G	DONA BENTA	UNI	R\$ 8,00	R\$ 1.600,00
							<b>Total Geral:</b> R\$ 1.600,00

Fornecedor - ID 51889 ME/EPP Data: 20/03/2024 10:43 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
31	200,00	Embalagens	FERMENTO QUIMICO EM PÓ 100G	DONA BENTA	DONA BENTA	R\$ 200,00	R\$ 40.000,00
							<b>Total Geral:</b> R\$ 40.000,00

## ITEM 32

Fornecedor - ID 91824 ME/EPP Data: 19/03/2024 13:42 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
32	800,00	Quilogramas	FIGADO BOVINO 1KG	FRIBOI	FRIBOI	R\$ 10,00	R\$ 8.000,00
							<b>Total Geral:</b> R\$ 8.000,00

Fornecedor - ID 55990 ME/EPP Data: 14/03/2024 17:10 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
32	800,00	Quilogramas	FIGADO BOVINO 1KG	FRIBOI	FRIBOI	R\$ 17,00	R\$ 13.600,00
<b>Total Geral:</b>							R\$ 13.600,00

Fornecedor - ID 10798 ME/EPP Data: 20/03/2024 19:50 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
32	800,00	Quilogramas	FIGADO BOVINO 1KG	MASTERBOI	KG	R\$ 18,00	R\$ 14.400,00
<b>Total Geral:</b>							R\$ 14.400,00

Fornecedor - ID 55890 ME/EPP Data: 20/03/2024 10:43 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
32	800,00	Quilogramas	FIGADO BOVINO 1KG	MARFRIG	MARFRIG	R\$ 200,00	R\$ 160.000,00
<b>Total Geral:</b>							R\$ 160.000,00

### ITEM 33

Fornecedor - ID 92293 ME/EPP Data: 20/03/2024 19:50 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
33	1.200,00	Quilogramas	FILÉ DE PEIXE TILÁPIA 1KG	NOVA PESCA	KG	R\$ 50,00	R\$ 60.000,00
<b>Total Geral:</b>							R\$ 60.000,00

Fornecedor - ID 96242 ME/EPP Data: 14/03/2024 17:10 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
33	1.200,00	Quilogramas	FILÉ DE PEIXE TILÁPIA 1KG	COPACOL	COPACOL	R\$ 59,90	R\$ 71.880,00
<b>Total Geral:</b>							R\$ 71.880,00

Fornecedor - ID 20528 ME/EPP Data: 19/03/2024 13:42 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
33	1.200,00	Quilogramas	FILÉ DE PEIXE TILÁPIA 1KG	BELEM PESCADO	BELEM PESCADO	R\$ 80,00	R\$ 96.000,00
<b>Total Geral:</b>							R\$ 96.000,00

Fornecedor - ID 6069 ME/EPP Data: 20/03/2024 10:43 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
33	1.200,00	Quilogramas	FILÉ DE PEIXE TILÁPIA 1KG	COSTA SUL	COSTA SUL	R\$ 200,00	R\$ 240.000,00
						<b>Total Geral:</b>	R\$ 240.000,00

#### ITEM 34

Fornecedor - ID 41409 ME/EPP Data: 20/03/2024 14:06 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
34	2.000,00	Pacotes	FLOCOS DE MILHO PRÉ-COZIDOS 500G	BOMILHO	BOMILHO	R\$ 1,85	R\$ 3.700,00
						<b>Total Geral:</b>	R\$ 3.700,00

Fornecedor - ID 81803 ME/EPP Data: 20/03/2024 19:50 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
34	2.000,00	Pacotes	FLOCOS DE MILHO PRÉ-COZIDOS 500G	PINDORAMA	PCT	R\$ 3,00	R\$ 6.000,00
						<b>Total Geral:</b>	R\$ 6.000,00

Fornecedor - ID 82127 ME/EPP Data: 14/03/2024 17:10 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
34	2.000,00	Pacotes	FLOCOS DE MILHO PRÉ-COZIDOS 500G	MARATA	MARATA	R\$ 3,50	R\$ 7.000,00
						<b>Total Geral:</b>	R\$ 7.000,00

Fornecedor - ID 67401 ME/EPP Data: 19/03/2024 13:42 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
34	2.000,00	Pacotes	FLOCOS DE MILHO PRÉ-COZIDOS 500G	CUCO	CUCO	R\$ 5,00	R\$ 10.000,00
						<b>Total Geral:</b>	R\$ 10.000,00

Fornecedor - ID 26448 ME/EPP Data: 20/03/2024 10:43 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
34	2.000,00	Pacotes	FLOCOS DE MILHO PRÉ-COZIDOS 500G	PINDORAMA	PINDORAMA	R\$ 200,00	R\$ 400.000,00
						<b>Total Geral:</b>	R\$ 400.000,00

## ITEM 35

Fornecedor - ID 32031 ME/EPP Data: 20/03/2024 14:06 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
35	2.500,00	Quilogramas	FRANGO, TIPO FILÉ 1KG	FRIATO	FRIATO	R\$ 20,00	R\$ 50.000,00
<b>Total Geral: R\$ 50.000,00</b>							

Fornecedor - ID 71395 ME/EPP Data: 20/03/2024 19:50 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
35	2.500,00	Quilogramas	FRANGO, TIPO FILÉ 1KG	FRIATO	KG	R\$ 25,00	R\$ 62.500,00
<b>Total Geral: R\$ 62.500,00</b>							

Fornecedor - ID 23077 ME/EPP Data: 14/03/2024 17:10 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
35	2.500,00	Quilogramas	FRANGO, TIPO FILÉ 1KG	FRIATO	FRIATO	R\$ 29,00	R\$ 72.500,00
<b>Total Geral: R\$ 72.500,00</b>							

Fornecedor - ID 29596 ME/EPP Data: 19/03/2024 13:42 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
35	2.500,00	Quilogramas	FRANGO, TIPO FILÉ 1KG	FRIATO	FRIATO	R\$ 35,00	R\$ 87.500,00
<b>Total Geral: R\$ 87.500,00</b>							

Fornecedor - ID 64080 ME/EPP Data: 20/03/2024 10:43 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
35	2.500,00	Quilogramas	FRANGO, TIPO FILÉ 1KG	COPACOL	COPACOL	R\$ 200,00	R\$ 500.000,00
<b>Total Geral: R\$ 500.000,00</b>							

## ITEM 36

Fornecedor - ID 83806 ME/EPP Data: 14/03/2024 17:10 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
36	600,00	Quilogramas	FUBÁ DE MILHO 1KG	YOKI	YOKI	R\$ 8,00	R\$ 4.800,00
<b>Total Geral:</b>							R\$ 4.800,00

Fornecedor - ID 18241 ME/EPP Data: 19/03/2024 13:42 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
36	600,00	Quilogramas	FUBÁ DE MILHO 1KG	CUCO	CUCO	R\$ 8,00	R\$ 4.800,00
<b>Total Geral:</b>							R\$ 4.800,00

Fornecedor - ID 69905 ME/EPP Data: 20/03/2024 19:50 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
36	600,00	Quilogramas	FUBÁ DE MILHO 1KG	CORINGA	KG	R\$ 15,00	R\$ 9.000,00
<b>Total Geral:</b>							R\$ 9.000,00

Fornecedor - ID 57496 ME/EPP Data: 20/03/2024 10:43 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
36	600,00	Quilogramas	FUBÁ DE MILHO 1KG	YOKI	YOKI	R\$ 200,00	R\$ 120.000,00
<b>Total Geral:</b>							R\$ 120.000,00

## ITEM 37

Fornecedor - ID 96321 ME/EPP Data: 20/03/2024 14:06 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
37	2.500,00	Pacotes	LEITE EM PÓ 400G	CAMPONESA	CAMPONESA	R\$ 8,00	R\$ 20.000,00
<b>Total Geral:</b>							R\$ 20.000,00

Fornecedor - ID 92428 ME/EPP Data: 20/03/2024 19:50 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
37	2.500,00	Pacotes	LEITE EM PÓ 400G	LETBOM	PCT	R\$ 8,00	R\$ 20.000,00
<b>Total Geral:</b>							R\$ 20.000,00

Fornecedor - ID 14120 ME/EPP Data: 19/03/2024 13:42 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
37	2.500,00	Pacotes	LEITE EM PÓ 400G	ITALAC	ITALAC	R\$ 19,00	R\$ 47.500,00
<b>Total Geral:</b>							R\$ 47.500,00

Fornecedor - ID 5330 ME/EPP Data: 14/03/2024 17:10 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
37	2.500,00	Pacotes	LEITE EM PÓ 400G	ITALAC	ITALAC	R\$ 22,90	R\$ 57.250,00
<b>Total Geral:</b>							R\$ 57.250,00

Fornecedor - ID 83890 ME/EPP Data: 20/03/2024 10:43 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
37	2.500,00	Pacotes	LEITE EM PÓ 400G	CAMPONESA	CAMPONESA	R\$ 200,00	R\$ 500.000,00
<b>Total Geral:</b>							R\$ 500.000,00

#### ITEM 38

Fornecedor - ID 47877 ME/EPP Data: 19/03/2024 13:42 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
38	250,00	Pacotes	LEITE EM PÓ INTEGRAL 400G	LA SERENISSIMA	LA SERENISSIMA	R\$ 25,00	R\$ 6.250,00
<b>Total Geral:</b>							R\$ 6.250,00

Fornecedor - ID 35735 ME/EPP Data: 20/03/2024 19:50 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
38	250,00	Pacotes	LEITE EM PÓ INTEGRAL 400G	NINHO	LATA	R\$ 25,00	R\$ 6.250,00
<b>Total Geral:</b>							R\$ 6.250,00

Fornecedor - ID 35728 ME/EPP Data: 14/03/2024 17:10 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
38	250,00	Pacotes	LEITE EM PÓ INTEGRAL 400G	ITALAC	ITALAC	R\$ 29,90	R\$ 7.475,00
<b>Total Geral:</b>							R\$ 7.475,00

Fornecedor - ID 44180 ME/EPP Data: 20/03/2024 10:43 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
38	250,00	Pacotes	LEITE EM PÓ INTEGRAL 400G	CAMPONESA	CAMPONESA	R\$ 200,00	R\$ 50.000,00
						<b>Total Geral:</b>	R\$ 50.000,00

ITEM 39

Fornecedor - ID 47568 ME/EPP Data: 14/03/2024 17:10 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
39	1.500,00	Pacotes	MACARRÃO TIPO ESPAGUETE (COM OVOS) 500G	BRANDINI	BRANDINI	R\$ 4,80	R\$ 7.200,00
						<b>Total Geral:</b>	R\$ 7.200,00

Fornecedor - ID 14821 ME/EPP Data: 19/03/2024 13:42 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
39	1.500,00	Pacotes	MACARRÃO TIPO ESPAGUETE (COM OVOS) 500G	FAVORITA	FAVORITA	R\$ 5,00	R\$ 7.500,00
						<b>Total Geral:</b>	R\$ 7.500,00

Fornecedor - ID 34101 ME/EPP Data: 20/03/2024 19:50 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
39	1.500,00	Pacotes	MACARRÃO TIPO ESPAGUETE (COM OVOS) 500G	PETYAN	PCT	R\$ 6,00	R\$ 9.000,00
						<b>Total Geral:</b>	R\$ 9.000,00

Fornecedor - ID 41309 ME/EPP Data: 20/03/2024 14:06 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
39	1.500,00	Pacotes	MACARRÃO TIPO ESPAGUETE (COM OVOS) 500G	PETYAN	PETYAN	R\$ 6,50	R\$ 9.750,00
						<b>Total Geral:</b>	R\$ 9.750,00

Fornecedor - ID 19415 ME/EPP Data: 20/03/2024 10:43 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
39	1.500,00	Pacotes	MACARRÃO TIPO ESPAGUETE (COM OVOS) 500G	LILI	LILI	R\$ 200,00	R\$ 300.000,00
						<b>Total Geral:</b>	R\$ 300.000,00

## ITEM 40

Fornecedor - ID 71674 ME/EPP Data: 20/03/2024 19:50 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
40	800,00	Pacotes	MACARRÃO TIPO PADRE NOSSO 500G	BRANDINE	PCT	R\$ 7,00	R\$ 5.600,00
<b>Total Geral:</b>							R\$ 5.600,00

Fornecedor - ID 38987 ME/EPP Data: 20/03/2024 14:06 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
40	800,00	Pacotes	MACARRÃO TIPO PADRE NOSSO 500G	PETLAN	PETLAN	R\$ 7,20	R\$ 5.760,00
<b>Total Geral:</b>							R\$ 5.760,00

Fornecedor - ID 11494 ME/EPP Data: 14/03/2024 17:10 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
40	800,00	Pacotes	MACARRÃO TIPO PADRE NOSSO 500G	BRANDINI	BRANDINI	R\$ 8,90	R\$ 7.120,00
<b>Total Geral:</b>							R\$ 7.120,00

Fornecedor - ID 55763 ME/EPP Data: 19/03/2024 13:42 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
40	800,00	Pacotes	MACARRÃO TIPO PADRE NOSSO 500G	BRANDINI	BRANDINI	R\$ 9,00	R\$ 7.200,00
<b>Total Geral:</b>							R\$ 7.200,00

Fornecedor - ID 64655 ME/EPP Data: 20/03/2024 10:43 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
40	800,00	Pacotes	MACARRÃO TIPO PADRE NOSSO 500G	YARA	YARA	R\$ 200,00	R\$ 160.000,00
<b>Total Geral:</b>							R\$ 160.000,00

## ITEM 41

Fornecedor - ID 40506 ME/EPP Data: 14/03/2024 17:10 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
41	1.200,00	Pacotes	MACARRÃO TIPO PARAFUSO (COM OVOS) 500G	BRANDINI	BRANDINI	R\$ 6,90	R\$ 8.280,00
<b>Total Geral:</b>							R\$ 8.280,00

Fornecedor - ID 83863 ME/EPP Data: 19/03/2024 13:42 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
41	1.200,00	Pacotes	MACARRÃO TIPO PARAFUSO (COM OVOS) 500G	BRANDINI	BRANDINI	R\$ 7,00	R\$ 8.400,00
<b>Total Geral:</b>							R\$ 8.400,00

Fornecedor - ID 76574 ME/EPP Data: 20/03/2024 14:06 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
41	1.200,00	Pacotes	MACARRÃO TIPO PARAFUSO (COM OVOS) 500G	BRANDINI	BRANDINI	R\$ 7,50	R\$ 9.000,00
<b>Total Geral:</b>							R\$ 9.000,00

Fornecedor - ID 44257 ME/EPP Data: 20/03/2024 19:50 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
41	1.200,00	Pacotes	MACARRÃO TIPO PARAFUSO (COM OVOS) 500G	BRANDINE	PCT	R\$ 8,00	R\$ 9.600,00
<b>Total Geral:</b>							R\$ 9.600,00

Fornecedor - ID 60072 ME/EPP Data: 20/03/2024 10:43 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
41	1.200,00	Pacotes	MACARRÃO TIPO PARAFUSO (COM OVOS) 500G	BRANDINI	BRANDINI	R\$ 200,00	R\$ 240.000,00
<b>Total Geral:</b>							R\$ 240.000,00

## ITEM 42

Fornecedor - ID 99332 ME/EPP Data: 14/03/2024 17:10 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
42	600,00	Embalagens	MARGARINA COM SAL 500G	DELICITA	DELICITA	R\$ 5,90	R\$ 3.540,00
<b>Total Geral:</b>							R\$ 3.540,00

Fornecedor - ID 56659 ME/EPP Data: 19/03/2024 13:42 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
42	600,00	Embalagens	MARGARINA COM SAL 500G	DELICATA	DELICATA	R\$ 9,00	R\$ 5.400,00
<b>Total Geral:</b>							R\$ 5.400,00

Fornecedor - ID 16545 ME/EPP Data: 20/03/2024 19:50 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
42	600,00	Embalagens	MARGARINA COM SAL 500G	VITARELA	UNI	R\$ 10,00	R\$ 6.000,00
<b>Total Geral:</b>							R\$ 6.000,00

Fornecedor - ID 36390 ME/EPP Data: 20/03/2024 14:06 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
42	600,00	Embalagens	MARGARINA COM SAL 500G	DELICATA	DELICATA	R\$ 15,00	R\$ 9.000,00
<b>Total Geral:</b>							R\$ 9.000,00

Fornecedor - ID 45253 ME/EPP Data: 20/03/2024 10:43 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
42	600,00	Embalagens	MARGARINA COM SAL 500G	DELICATA	DELICATA	R\$ 200,00	R\$ 120.000,00
<b>Total Geral:</b>							R\$ 120.000,00

#### ITEM 43

Fornecedor - ID 75536 ME/EPP Data: 20/03/2024 14:06 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
43	800,00	Pacotes	MILHO AMARELO PARA MUGUNZÁ 500G	MARATÁ	MARATÁ	R\$ 4,50	R\$ 3.600,00
<b>Total Geral:</b>							R\$ 3.600,00

Fornecedor - ID 46713 ME/EPP Data: 20/03/2024 19:50 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
43	800,00	Pacotes	MILHO AMARELO PARA MUGUNZÁ 500G	MARATA	PCT	R\$ 5,00	R\$ 4.000,00
<b>Total Geral:</b>							R\$ 4.000,00

Fornecedor - ID 39806 ME/EPP Data: 14/03/2024 17:10 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
43	800,00	Pacotes	MILHO AMARELO PARA MUGUNZÁ 500G	POP	POP	R\$ 6,50	R\$ 5.200,00
<b>Total Geral:</b>							R\$ 5.200,00

Fornecedor - ID 54789 ME/EPP Data: 19/03/2024 13:42 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
43	800,00	Pacotes	MILHO AMARELO PARA MUGUNZÁ 500G	MARATA	MARATA	R\$ 7,00	R\$ 5.600,00
<b>Total Geral:</b>							R\$ 5.600,00

Fornecedor - ID 89442 ME/EPP Data: 20/03/2024 10:43 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
43	800,00	Pacotes	MILHO AMARELO PARA MUGUNZÁ 500G	RAINHA	RAINHA	R\$ 200,00	R\$ 160.000,00
<b>Total Geral:</b>							R\$ 160.000,00

#### ITEM 44

Fornecedor - ID 69733 ME/EPP Data: 20/03/2024 14:06 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
44	600,00	Pacotes	MILHO DE PIPOCA 500G	MARATÁ	MARATÁ	R\$ 4,80	R\$ 2.880,00
<b>Total Geral:</b>							R\$ 2.880,00

Fornecedor - ID 37647 ME/EPP Data: 14/03/2024 17:10 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
44	600,00	Pacotes	MILHO DE PIPOCA 500G	POP	POP	R\$ 6,50	R\$ 3.900,00
<b>Total Geral:</b>							R\$ 3.900,00

Fornecedor - ID 4306 ME/EPP Data: 19/03/2024 13:42 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
44	600,00	Pacotes	MILHO DE PIPOCA 500G	MARATA	MARATA	R\$ 7,00	R\$ 4.200,00
<b>Total Geral:</b>							R\$ 4.200,00

Fornecedor - ID 57490 ME/EPP Data: 20/03/2024 19:50 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
44	600,00	Pacotes	MILHO DE PIPOCA 500G	MARATA	PCT	R\$ 8,00	R\$ 4.800,00
<b>Total Geral:</b>							R\$ 4.800,00

Fornecedor - ID 49324 ME/EPP Data: 20/03/2024 10:43 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
44	600,00	Pacotes	MILHO DE PIPOCA 500G	TIO LUIZ	TIO LUIZ	R\$ 200,00	R\$ 120.000,00
						<b>Total Geral:</b>	R\$ 120.000,00

#### ITEM 45

Fornecedor - ID 38677 ME/EPP Data: 14/03/2024 17:10 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
45	600,00	Sachês	MILHO VERDE EM CONSERVA 170 A 200G	QUERO	QUERO	R\$ 5,90	R\$ 3.540,00
						<b>Total Geral:</b>	R\$ 3.540,00

Fornecedor - ID 57155 ME/EPP Data: 20/03/2024 19:50 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
45	600,00	Sachês	MILHO VERDE EM CONSERVA 170 A 200G	FUGINI	UNI	R\$ 6,00	R\$ 3.600,00
						<b>Total Geral:</b>	R\$ 3.600,00

Fornecedor - ID 75192 ME/EPP Data: 19/03/2024 13:42 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
45	600,00	Sachês	MILHO VERDE EM CONSERVA 170 A 200G	FUGINI	FUGINI	R\$ 8,00	R\$ 4.800,00
						<b>Total Geral:</b>	R\$ 4.800,00

Fornecedor - ID 35932 ME/EPP Data: 20/03/2024 10:43 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
45	600,00	Sachês	MILHO VERDE EM CONSERVA 170 A 200G	FUGINI	FUGINI	R\$ 200,00	R\$ 120.000,00
						<b>Total Geral:</b>	R\$ 120.000,00

#### ITEM 46

Fornecedor - ID 13851 ME/EPP Data: 20/03/2024 19:50 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
46	600,00	Frascos	OLEO DE SOJA 900ML	LIZA	UNI	R\$ 8,00	R\$ 4.800,00
						<b>Total Geral:</b>	R\$ 4.800,00

Fornecedor - ID 17267 ME/EPP Data: 14/03/2024 17:10 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
46	600,00	Frascos	OLEO DE SOJA 900ML	SOYA	SOYA	R\$ 9,80	R\$ 5.880,00
<b>Total Geral:</b>							R\$ 5.880,00

Fornecedor - ID 84845 ME/EPP Data: 19/03/2024 13:42 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
46	600,00	Frascos	OLEO DE SOJA 900ML	LISA	LISA	R\$ 12,00	R\$ 7.200,00
<b>Total Geral:</b>							R\$ 7.200,00

Fornecedor - ID 6375 ME/EPP Data: 20/03/2024 10:43 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
46	600,00	Frascos	OLEO DE SOJA 900ML	VILA VELHA	VILA VELHA	R\$ 200,00	R\$ 120.000,00
<b>Total Geral:</b>							R\$ 120.000,00

#### ITEM 47

Fornecedor - ID 2180 ME/EPP Data: 14/03/2024 17:10 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
47	100,00	Embalagens	OREGANO 200G	KITANO	KITANO	R\$ 6,00	R\$ 600,00
<b>Total Geral:</b>							R\$ 600,00

Fornecedor - ID 45645 ME/EPP Data: 19/03/2024 13:42 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
47	100,00	Embalagens	OREGANO 200G	MARATA	MARATA	R\$ 20,00	R\$ 2.000,00
<b>Total Geral:</b>							R\$ 2.000,00

Fornecedor - ID 28306 ME/EPP Data: 20/03/2024 19:50 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
47	100,00	Embalagens	OREGANO 200G	MAIS SABOR	PCT	R\$ 30,00	R\$ 3.000,00
<b>Total Geral:</b>							R\$ 3.000,00

Fornecedor - ID 15759 ME/EPP Data: 20/03/2024 10:43 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
47	100,00	Embalagens	OREGANO 200G	KITANO	KITANO	R\$ 200,00	R\$ 20.000,00
						<b>Total Geral:</b>	R\$ 20.000,00

#### ITEM 48

Fornecedor - ID 36138 ME/EPP Data: 19/03/2024 13:42 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
48	300,00	Bandejas	OVOS DE GALINHA (TAMANHO MEDIO) 50G - BANDEJA C 30	POMMER	POMMER	R\$ 25,00	R\$ 7.500,00
						<b>Total Geral:</b>	R\$ 7.500,00

Fornecedor - ID 56369 ME/EPP Data: 20/03/2024 19:50 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
48	300,00	Bandejas	OVOS DE GALINHA (TAMANHO MEDIO) 50G - BANDEJA C 30	SONOVO	BDJ	R\$ 25,00	R\$ 7.500,00
						<b>Total Geral:</b>	R\$ 7.500,00

Fornecedor - ID 50526 ME/EPP Data: 14/03/2024 17:10 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
48	300,00	Bandejas	OVOS DE GALINHA (TAMANHO MEDIO) 50G - BANDEJA C 30	SERTANEJO/MARCA PROPRIA	SERTANEJO/MARCAPROPRIA	R\$ 25,90	R\$ 7.770,00
						<b>Total Geral:</b>	R\$ 7.770,00

Fornecedor - ID 68965 ME/EPP Data: 20/03/2024 14:06 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
48	300,00	Bandejas	OVOS DE GALINHA (TAMANHO MEDIO) 50G - BANDEJA C 30	SONOVO	SONOVO	R\$ 26,00	R\$ 7.800,00
						<b>Total Geral:</b>	R\$ 7.800,00

Fornecedor - ID 69088 ME/EPP Data: 20/03/2024 10:43 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
48	300,00	Bandejas	OVOS DE GALINHA (TAMANHO MEDIO) 50G - BANDEJA C 30	OVOS DO SITIO	OVOS DO SITIO	R\$ 200,00	R\$ 60.000,00
						<b>Total Geral:</b>	R\$ 60.000,00

## ITEM 49

Fornecedor - ID 31238 ME/EPP Data: 20/03/2024 19:50 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
49	800,00	Pacotes	PÃO DE FORMA TRADICIONAL 480G	PRIMO	PCT	R\$ 10,00	R\$ 8.000,00
<b>Total Geral:</b>							R\$ 8.000,00

Fornecedor - ID 28432 ME/EPP Data: 19/03/2024 13:42 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
49	800,00	Pacotes	PÃO DE FORMA TRADICIONAL 480G	REAL ALIMENTOS	REAL ALIMENTOS	R\$ 18,00	R\$ 14.400,00
<b>Total Geral:</b>							R\$ 14.400,00

Fornecedor - ID 55349 ME/EPP Data: 20/03/2024 10:43 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
49	800,00	Pacotes	PÃO DE FORMA TRADICIONAL 480G	GBARBORA	GBARBORA	R\$ 200,00	R\$ 160.000,00
<b>Total Geral:</b>							R\$ 160.000,00

## ITEM 50

Fornecedor - ID 43056 ME/EPP Data: 14/03/2024 17:10 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
50	800,00	Unidades	PEIXE EM CONSERVA EM ÓLEO 125G	ROBINSON CRUSOE	ROBINSON CRUSOE	R\$ 7,90	R\$ 6.320,00
<b>Total Geral:</b>							R\$ 6.320,00

Fornecedor - ID 84397 ME/EPP Data: 19/03/2024 13:42 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
50	800,00	Unidades	PEIXE EM CONSERVA EM ÓLEO 125G	PALMEIRA	PALMEIRA	R\$ 8,00	R\$ 6.400,00
<b>Total Geral:</b>							R\$ 6.400,00

Fornecedor - ID 38839 ME/EPP Data: 20/03/2024 19:50 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
50	800,00	Unidades	PEIXE EM CONSERVA EM ÓLEO 125G	ROBINSON CRUSOE	UNI	R\$ 8,00	R\$ 6.400,00
<b>Total Geral:</b>							R\$ 6.400,00

Fornecedor - ID 72172 ME/EPP Data: 20/03/2024 10:43 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
50	800,00	Unidades	PEIXE EM CONSERVA EM ÓLEO 125G	88	88	R\$ 200,00	R\$ 160.000,00
<b>Total Geral:</b>							R\$ 160.000,00

### ITEM 51

Fornecedor - ID 26309 ME/EPP Data: 14/03/2024 17:14 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
51	350,00	Quilogramas	SAL REFINADO 1KG	MARLIN	MARLIN	R\$ 2,00	R\$ 700,00
<b>Total Geral:</b>							R\$ 700,00

Fornecedor - ID 66090 ME/EPP Data: 20/03/2024 19:50 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
51	350,00	Quilogramas	SAL REFINADO 1KG	DUNORTE	KG	R\$ 2,00	R\$ 700,00
<b>Total Geral:</b>							R\$ 700,00

Fornecedor - ID 96902 ME/EPP Data: 19/03/2024 13:42 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
51	350,00	Quilogramas	SAL REFINADO 1KG	BOM DE MESA	BOM DE MESA	R\$ 3,00	R\$ 1.050,00
<b>Total Geral:</b>							R\$ 1.050,00

Fornecedor - ID 91084 ME/EPP Data: 20/03/2024 10:43 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
51	350,00	Quilogramas	SAL REFINADO 1KG	VENEZA	VENEZA	R\$ 200,00	R\$ 70.000,00
<b>Total Geral:</b>							R\$ 70.000,00

## ITEM 52

Fornecedor - ID 9353 ME/EPP Data: 20/03/2024 19:50 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
52	100,00	Quilogramas	SALSICHA TIPO HOTDOG 1KG	FRIATO	KG	R\$ 8,00	R\$ 800,00
<b>Total Geral:</b>							R\$ 800,00

Fornecedor - ID 30626 ME/EPP Data: 19/03/2024 13:42 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
52	100,00	Quilogramas	SALSICHA TIPO HOTDOG 1KG	AVIVAR	AVIVAR	R\$ 9,00	R\$ 900,00
<b>Total Geral:</b>							R\$ 900,00

Fornecedor - ID 85318 ME/EPP Data: 14/03/2024 17:14 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
52	100,00	Quilogramas	SALSICHA TIPO HOTDOG 1KG	PERDIGÃO	PEDIGAO	R\$ 17,90	R\$ 1.790,00
<b>Total Geral:</b>							R\$ 1.790,00

Fornecedor - ID 47791 ME/EPP Data: 20/03/2024 10:43 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
52	100,00	Quilogramas	SALSICHA TIPO HOTDOG 1KG	AVIVAR	AVIVAR	R\$ 200,00	R\$ 20.000,00
<b>Total Geral:</b>							R\$ 20.000,00

## ITEM 53

Fornecedor - ID 87811 ME/EPP Data: 20/03/2024 14:06 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
53	300,00	Embalagens	UVA PASSA 500G	ROBINSON CRUSOÉ	ROBINSON CRUSOÉ	R\$ 5,60	R\$ 1.680,00
<b>Total Geral:</b>							R\$ 1.680,00

Fornecedor - ID 86731 ME/EPP Data: 20/03/2024 19:50 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
53	300,00	Embalagens	UVA PASSA 500G	LAVIOLETEIRA	UNI	R\$ 20,00	R\$ 6.000,00
<b>Total Geral:</b>							R\$ 6.000,00

Fornecedor - ID 78426 ME/EPP Data: 19/03/2024 13:42 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
53	300,00	Embalagens	UVA PASSA 500G	CONDI	CONDI	R\$ 35,00	R\$ 10.500,00
						<b>Total Geral:</b>	R\$ 10.500,00

Fornecedor - ID 25386 ME/EPP Data: 20/03/2024 10:43 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
53	300,00	Embalagens	UVA PASSA 500G	IN NATURA	IN NATURA	R\$ 200,00	R\$ 60.000,00
						<b>Total Geral:</b>	R\$ 60.000,00

#### ITEM 54

Fornecedor - ID 69649 ME/EPP Data: 20/03/2024 14:06 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
54	500,00	Frascos	VINAGRE DE ÁLCOOL 750ML	NOTA 10	NOTA 10	R\$ 1,30	R\$ 650,00
						<b>Total Geral:</b>	R\$ 650,00

Fornecedor - ID 25761 ME/EPP Data: 14/03/2024 17:14 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
54	500,00	Frascos	VINAGRE DE ÁLCOOL 750ML	MARATA	MARATA	R\$ 2,80	R\$ 1.400,00
						<b>Total Geral:</b>	R\$ 1.400,00

Fornecedor - ID 33668 ME/EPP Data: 19/03/2024 13:42 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
54	500,00	Frascos	VINAGRE DE ÁLCOOL 750ML	FIGUEIRA	FIGUEIRA	R\$ 5,00	R\$ 2.500,00
						<b>Total Geral:</b>	R\$ 2.500,00

Fornecedor - ID 96090 ME/EPP Data: 20/03/2024 19:50 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
54	500,00	Frascos	VINAGRE DE ÁLCOOL 750ML	GOTA	UNI	R\$ 5,00	R\$ 2.500,00
						<b>Total Geral:</b>	R\$ 2.500,00

Fornecedor - ID 67167 ME/EPP Data: 20/03/2024 10:43 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
54	500,00	Frascos	VINAGRE DE ÁLCOOL 750ML	GOTA	GOTA	R\$ 200,00	R\$ 100.000,00
						<b>Total Geral:</b>	R\$ 100.000,00

#### ITEM 55

Fornecedor - ID 55381 ME/EPP Data: 20/03/2024 19:50 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
55	14.000,00	Unidades	PÃO DOCE C/ COCO RALADO OU CARRAPICHO	REAL	UNI	R\$ 1,00	R\$ 14.000,00
						<b>Total Geral:</b>	R\$ 14.000,00

Fornecedor - ID 1167 ME/EPP Data: 19/03/2024 13:42 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
55	14.000,00	Unidades	PÃO DOCE C/ COCO RALADO OU CARRAPICHO	REAL ALIMENTOS	REAL ALIMENTOS	R\$ 4,00	R\$ 56.000,00
						<b>Total Geral:</b>	R\$ 56.000,00

Fornecedor - ID 9285 ME/EPP Data: 20/03/2024 14:06 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
55	14.000,00	Unidades	PÃO DOCE C/ COCO RALADO OU CARRAPICHO	AVIVAR	AVIVAR	R\$ 12,00	R\$ 168.000,00
						<b>Total Geral:</b>	R\$ 168.000,00

Fornecedor - ID 7179 ME/EPP Data: 20/03/2024 10:43 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
55	14.000,00	Unidades	PÃO DOCE C/ COCO RALADO OU CARRAPICHO	GBARBORA	GBARBORA	R\$ 200,00	R\$ 2.800.000,00
						<b>Total Geral:</b>	R\$ 2.800.000,00

#### ITEM 56

Fornecedor - ID 26554 ME/EPP Data: 20/03/2024 19:50 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
56	24.000,00	Unidades	PÃO FRANCES	REAL	UNI	R\$ 1,00	R\$ 24.000,00
<b>Total Geral:</b>							R\$ 24.000,00

Fornecedor - ID 71939 ME/EPP Data: 19/03/2024 13:42 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
56	24.000,00	Unidades	PÃO FRANCES	REAL ALIMENTOS	REAL ALIMENTOS	R\$ 3,00	R\$ 72.000,00
<b>Total Geral:</b>							R\$ 72.000,00

Fornecedor - ID 18298 ME/EPP Data: 20/03/2024 10:43 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
56	24.000,00	Unidades	PÃO FRANCES	GBARBORA	GBARBORA	R\$ 200,00	R\$ 4.800.000,00
<b>Total Geral:</b>							R\$ 4.800.000,00

## ITEM 57

Fornecedor - ID 27989 ME/EPP Data: 20/03/2024 19:50 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
57	24.000,00	Unidades	PÃO MASSA FINA PARA HOTDOG	REAL	UNI	R\$ 1,00	R\$ 24.000,00
<b>Total Geral:</b>							R\$ 24.000,00

Fornecedor - ID 98864 ME/EPP Data: 19/03/2024 13:42 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
57	24.000,00	Unidades	PÃO MASSA FINA PARA HOTDOG	REAL ALIMENTOS	REAL ALIMENTOS	R\$ 3,00	R\$ 72.000,00
<b>Total Geral:</b>							R\$ 72.000,00

Fornecedor - ID 82416 ME/EPP Data: 20/03/2024 14:06 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
57	24.000,00	Unidades	PÃO MASSA FINA PARA HOTDOG	MARATÁ	MARATÁ	R\$ 3,50	R\$ 84.000,00
<b>Total Geral:</b>							R\$ 84.000,00

Fornecedor - ID 68421 ME/EPP Data: 20/03/2024 10:43 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
57	24.000,00	Unidades	PÃO MASSA FINA PARA HOTDOG	GBARBORA	GBARBORA	R\$ 200,00	R\$ 4.800.000,00
						<b>Total Geral:</b>	R\$ 4.800.000,00